
Uchwała 

Zarządu Łódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w sprawie zwołania 

V Zjazdu Łódzkiego Szkolnego Związku Sportowego 

Łódź, 19.04.2016 r. 
 

Na podstawie § 24 ust. 3 Statutu Związku uchwala się, co następuje: 

1. Zjazd 

1.1. Zarząd Wojewódzki Łódzkiego Szkolnego Związku Sportowego ustala, że kolejny, 

V Wojewódzki Zjazd ŁSZS odbędzie się 8 października 2016 r. 

1.2. W Wojewódzkim Zwyczajnym Zjeździe Delegatów biorą udział: 

a) z głosem stanowiącym – delegaci członków zwyczajnych wybrani zgodnie 

z postanowieniami § 26 ust. 2 Statutu Związku;  

b) z głosem doradczym – przedstawiciele członków wspierających, członkowie 

wspierający, członkowie honorowi oraz osoby zaproszone przez Zarząd; 

c) z biernym prawem wyborczym – członkowie wspierający oraz członkowie 

ustępujących władz Związku. 

1.3. Delegatami na Wojewódzki Zwyczajny Zjazd Delegatów są przedstawiciele 

członków zwyczajnych Związku wskazani na piśmie przez władze poszczególnych 

członków. Miejski Szkolny Związek Sportowy w Łodzi ma prawo wskazać do 15 

delegatów, powiatowe związki sportowe mają prawo wskazać do 3 delegatów, zaś 

pozostali członkowie Związku mają prawo wskazać po 1 delegacie. 

2. Kalendarz 

2.1. Listy imienne delegatów oraz przedstawicieli członków wspierających należy 

przesłać do Biura Łódzkiego SZS w terminie do 16.09.2016 r. 

2.2. Miejsce, godzina i porządek dzienny zostaną ustalone do dnia  30.09.2016 r. 

 

 

 

Zarząd  

Łódzkiego Szkolnego Związku Sportowego 

 


